法定代表人授权委托书

中国人民大学：
注册于____________________________________（地址）的___________________________（公司名称）法定代表人__________________（姓名、职务）授权__________________（姓名、职务）为本公司的唯一授权人，就中国人民大学货物服务采购活动，以本公司名义处理一切与之有关的事务。
[bookmark: _GoBack]
本授权书于_______年_______月_______日签字生效，特此声明。

法定代表人签字：_________
被授权人签字：_________
供应商名称（加盖公章）：___________________________
地址：____________________________________________